Virtutwm T uarum,in primis eximig pie-
tatis & modeftiz tuz admiratorem,
Lugd. Batavor.
Kalend. Martiz
clo Io ¢ xxxur, ANDREAM RIVETVM,

Vire

T e BRI 3 ~
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ErIsToOLZ. 43

Viro Clarifsimo, ¢ Patri in Christo
veénerando,

DN RER (RIYEES,
S. P

SR [ 1L mihigratius accidere
'R potuiflet, (vir reverende &
Jom B in Chrifto venerande Pater;)

quam quod intelligam' te
quantulumcuinque nobis in neptem
veltram conferre per noftram medio-
critatem licuit, animo tam benevolo
compleéi. Quod firem ipfam per fe
penfirare velles , parum id profeéto
fuit: fin vero affetus noftri propenfi-
tatem, nihil utique acceflit quod non
antiquoamicitiz noftrz jure vobis de-
beri exiftimem. Libellos quibus Bi-
bliothecam meam exornare voluifti,
hilari, ut par erat, fronte,accepi; mu-
nus fane mihi pergratum, five ad per-
{fonam donantis oculos convertam,
five ad ipfum argumentum , hoc eft
triumphi tui materiem. Quid referam?
nihil prorfus ad manum eft quo red-

hoftire valeam;etiam{i maxime yelim:
nifi
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44 A. Mar1Z 2 ScuvrMm. &c.

nifi forte puteturis qui gratiam habet,
retulifle. Infuper non minus benefi-
cium arbitror, quod cum omnibus
meis {tudiis juvandis, tum & dubiis
gravioribus folvendis operam tuam
p\olliccri non dedigneris. Magni cer-
te, prout decet, facio tuum judicium :
quod ubi non fatis percipio , anceps
hzreo , & quafi fufpenfo pede cogor
incedere. Illud autemdin re non levi
(ut quz officium ac conditionem vir-
ginei ordinis maximé tangit) jam du-
dum avidé defidero, nec quicquam
mihi antiquiusaut gloriofius fore cen-
feo, quam ut fententia & quafi refcri-
pto tuo,mea confirmetur opinio. Sin
vero aliter fentis, non me pudebir fe-
cus edoftam receptui canere. Dubi-
tandiautem mihiquid hacin rein uni-
verfum ftatueres anfam prabucre tuz
olimad me datz literz,in quibus poft-
quam de me meilque ftudiis multa, ut
foles, amanter ac honorifice depradi-
cafti, ita fcribis: Nec forteexpediat mul-
tas hoc wite genus eligere ; fufficere fi
nonnulle ad id fpeciali inflinctn vocare
alz-

\
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Eris T o0 e 45
aliquando emineant. Quod fi hic ma-
tronas rebus ceconomicis implicitas,
aut quafcunqfe aliasrei familiari ne-
ceflario confulentes intelligimus, pro-
tinus aflentior : fiautem ingenio pra-
ditas puellas liberaliufque educandas,
quales ztas noftra producit quam plu-
rimas,difhcilius accedo. Movet me in-
gens {cientiarum admiratio feu legis
communis Zquitas, ut in noftro fexu
rarum efle non feram, id quod om-
nium votis digniflimum eft. Nam cum
fapientia tantum generis humani or-
namentum {it, utad omnes & fingulos
(quoad quidem per fortem cujufque
liceat) extendi jure debeat,non video,
cur virgini, in qua excolendi fefe or-
nandique {edulitatem admittimus,
non conveniat mundus hic omnium
longe pulcherrimus. Nec caufa eft,
quare ab ejufmodi mutatione fibi me-
tuat Refpublica, fiquidem literarii or-
dinis gloria nihil officit dominantium
Luminibus. Imo contra, omnes ad
unum confentiunt, eum tandem fta-